
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Воскресенская школа» 

 

                                                             ПРИКАЗ 
с. Воскресенское 

  14.02.2025                                                                                                       № 58 

 Об открытии детского оздоровительного 

лагеря с дневным пребыванием  

на базе МОУ «Воскресенская школа»  

    С целью оздоровления обучающихся МОУ «Воскресенская школа», развития их 

познавательного интереса, на основании заявления родителей обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Открыть лагерь с дневным пребыванием сроком на 21 день с 27.05.2025 года по 

26.06.2024 года, с общей численностью 22 человека, двухразовым питанием в 

школьной столовой. 

2.Определить время пребывания детей с 8.30 до 14.30. 

3.Назначить начальником  детского оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием     Чертову Оксану Владимировну, учителя. 

Начальнику лагеря подготовить всю необходимую  документацию для открытия 

лагеря, провести инструктажи по охране труда и технике безопасности с 

работниками лагеря, организовать работу по страхованию детей и подростков в 

период пребывания в оздоровительном лагере. 

4.Возложить обязанности по обеспечению сохранности жизни, здоровья и 

безопасности детей, обеспечению выполнения требований ТБ, проведения 

инструктажей по ТБ с учащимися на воспитателей лагеря    Сазееву М.Р., 

Витушкину С.П.,  Малафеевскую В.И., Ваточкину С.В. 

5.Ответственность за пожарную безопасность во время  детского оздоровительного 

лагеря с дневным пребыванием возложить на Володичева А.Н. 

6. Утвердить штатное расписание детского оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей  (приложение 1). 

7.Утвердить режим дня в детском оздоровительном лагере с дневным пребыванием 

(приложение 3).   

 8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                        Н.П. Голубева 

 

 

 

                                                                                                

 

 

 

 

 

  



Приложение 1 

к приказу  № 58 от 14.02.2025 

 

 

 

                                       Штатное расписание  

 детского оздоровительного  лагеря с дневным пребыванием 

на базе МОУ «Воскресенская школа» 

 

 
№ Должность, профессия Условия приема 

на работу 

(основной 

сотрудник, 

внутренний 

совместитель, 

внешний 

совместитель) 

 Количество штатных единиц 

1.  Начальник лагеря основной   1 

2.  Воспитатель                          основной  4 

3.  Уборщик служебных  

и производственных 

помещений                          

основной 

 

 1 

 

 

 

 

 

  

 



Приложение 2 

к приказу №58 от 14.02.2025 

 

Режим дня в лагере с дневным пребыванием  

МОУ «Воскресенская школа» 
 

 

 

8.30-9.00- сбор, зарядка 

9.00-9.15- утренняя линейка 

9.15-9.30-завтрак 

9.30-12.00- работа по плану лагеря: общественно-полезный труд, работа кружков и 

секций. 

12.0-13.00-оздоровительные процедуры 

13.30-14.00- обед 

13.30-14.00- занятие по интересам, свободное время, итоги по прошедшему дню, 

знакомство с планом на следующий день 

14.00-14.30- уход домой 

 

 

 



 


		2025-05-16T09:04:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОСКРЕСЕНСКАЯ ШКОЛА"




